משפט וממשל

כרך ב - חוברת 1 • טבת תשנ"ד • ינואר 1994

אילן סבן

השופט מנחם אלון: משפט והשקפת-עולם

השופט מנחם אלון: משפט והשקפת-עולם

אילן סבן*

כוחו של שופט, במיוחד שופט בית-המשפט העליון, הוא בהשפעה הנמשכת שיש להכרעותיו ולעמדותיו. משך ההשפעה ועוצמתה הן תלויות עניין ותלויות שופט. המשתנים המעורבים בכך מורכבים ואין בכוונתי להתמודד עמם כאן.